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Nj€sia Menaxhimin-e Burimeve Nj er€zore

OZ Nr
Klin€, 23.02.2024

Bazuar ne nenin 39 te Ligjit Nr. 08/L -197 pEt Zyrtatet Publik , si dhe nenin 9 paragrafi 10

dhe 11 te Rregunores (elKR) Nr. 1s/2023'per proced,urat e pranimit ne sh€rbimin Civil ,

Nj€sia p€r Menaxhimin e Burimeve Njer€zore :

NJOFTON
Kandidatet q€ kan€ kaluar testimin me shkrim

Nj€sia p€r Menaxhimin e Burimeve njer€zore njofton kandidatet te cil€t kan€ kaluar testimin

me shkrim pdr Grup pozit€n Speciaiist i Buxhetit, Pozita Zyftat per Zottmin e mjeteve

buxhetore me RN00013050 i dt. 28.12.2023

Testin me shkrim e kaluan:

1. Donjeta Gashi-Desku,
2. Marigona Raci

Kandidatet e lartpdrmendur do te njoftohen me koh€ p€r interviste me goj€

K€shill€ |uridike: Kandidatet e pak€naqur ne procesin e rekrutimit pas shpalljes se

rezultateve perfundimtare kane te drejt iok"t.tt" KPMSHCK ne aJat prej 30 dit€ve

Menaxhcri i NfMBN|
Xhavit Dauti


